RELATIF  A LA FOURNITURE DES ENGINS DE GENIE CIVIL  A LA COMMUNE D’ENDOM, 

DEPARTEMENT DU NYONG ET MFOUMOU, REGION DU CENTRE 

EN TROIS LOTS 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel global de l’opération à l’issue des études préalables est de 180.000.000 
FCFA TTC (Cent quatre-vingt millions francs Toutes Taxes Comprises) selon le détail ci-après : 

Lot 1…………     Fourniture d’une Chargeuse……………………….……….60.000.000 FCFA TTC  
                                 (Soixante millions francs Toutes Taxes Comprises) 

Lot 2…………   Fourniture d’un Camion benne………………………………..80.000.000 FCFA TTC

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être obtenu à la Mairie d’Endom, Cabinet du Maire Tél. 658 39 70 02 dès 
publication du présent avis, contre présentation de l’originale d'une quittance de versement d’une 
somme non remboursable de 150.000 FCFA (cent cinquante mille francs), payable à la Recette 
Municipale de la Commune de D’Endom. 

9. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et 
six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir à la Mairie d’Endom, Cabinet du Maire

[...]

timbrée par la Caisse de Dépôt et de Consignations (CDEC), établie par une banque de 
premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances et 
dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un montant cf lot de : 

Lot 1…………     Fourniture d’un engin Chargeuse……………………….…….1.200.000 FCFA  
                            (Un  million deux-cent mille francs) 

Lot 2…………   Fourniture d’un Camion benne………………………………..1.600.000 FCFA  
                          (Un  million six cent mille francs) 

Lot 3…………Fourniture d’une Suceuse de sable et d’une Baladeuse ……..800.000 FCFA  
                                 (Huit cent mille francs) 

Il est valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

[...]

658 39 70 02 as soon as this notice is published. 

9. Acquisition of tender file 
The file may be obtained from [place where to obtain the Tender File Endom Town Hall, Secretary of 
the Mayor tel. 658 39 70 02 as soon as this notice is published against payment of a non-
refundable sum of 150,000  CFA francs [one hundred and fifty thousand ] payable at the 
Municipal revenue of the Municipality of Endom.. 

10. Submission of offers 
Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the original and six (06) 
copies marked as such, should reach The Endom Town Hall, Secretary of the Mayor not later